
HHV 2025/2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3  Gruppe Frauen Oberliga - Nord

Datum 14.09.2025, Spielbeginn 14:30h  Heimmannschaft HSG Twistetal II

Spielort Großsporthalle Auf der Hauer  Gastmannschaft HSG Wesertal

 

Heimmannschaft

HSG Twistetal II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Göbel, Friederike - -

2 Stracke, Mia - -

4 Schäfer, Lisann - - 3 28:03

5 Jäger, Svenja - -

6 Krüger, Dana - - 1 25:05

7 Röhle, Sarah-Luisa - - 4

8 Grabarz, Sofie - - 14:03

10 Wever, Kathleen - -

11 Padtberg, Natalie - - 5 4/4

15 Schmitz, Isabell - - 2

18 Köster, Marie - - 3

19 Ritter, Larissa - -

20 Richter, Katharina - -

21 Wilke, Alice - - 37:49

23 Lefringhausen, Ida - - 1

24 Franken, Lara Sophie - - 2

A Richter, Jennifer - -

B Winkler, Dennis - - 37:49

 

7-Meter 4 Timeout 1 40:18

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Wesertal
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Tauber, Malina - -

3 Przyludzki, Clara - - 1 20:21 54:35

4 Kaczor, Eva - - 1

7 Przyludzki, Lotta - - 11

8 Martin, Joleyn - - 7 04:57

9 Meth, Linda - - 1 36:56

10 Leibecke, Mabel - -

12 Götze, Marie - -

13 Köster, Kira - - 2

14 Keßeler, Angela - -

15 Cohaus, Anna-Lena - - 1

18 Dittrich, Jana - - 8 3/3

21 Kompa, Pia - - 3 49:07

99 Körber, Franziska - -

A Herbold, Tessa - -

B Herbold, Jürgen - -

C Riedel, Thekla - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 10:23

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 50:26

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Brostmeyer, Dirk - - - - -

SR B Hörl, Andreas - - - - -

Zeitn. Wenzlow, Jana - - - - -

Sek. Saure, Daniela - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Wesertal

Ergebnis 21:35 (11:13)

nu.Dokument 011e, erstellt am 18.01.2026 04:54 | Seite 2



HHV 2025/2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:55 0:1 Tor 7 Przyludzki, Lotta

Gast 04:00 0:2 Tor 21 Kompa, Pia

Gast 04:57 Verwarnung 8 Martin, Joleyn

Gast 05:55 0:3 Tor 7 Przyludzki, Lotta

Heim 06:25 1:3 Tor 11 Padtberg, Natalie

Gast 06:50 1:4 Tor 8 Martin, Joleyn

Heim 07:16 2:4 Tor 24 Franken, Lara Sophie

Gast 07:35 2:5 Tor 21 Kompa, Pia

10:23 Auszeit Gast

Gast 10:57 2:6 Tor 8 Martin, Joleyn

Heim 11:46 3:6 Tor 15 Schmitz, Isabell

Heim 12:32 4:6 Tor 15 Schmitz, Isabell

Heim 14:03 Verwarnung 8 Grabarz, Sofie

Gast 18:51 4:7 Tor 8 Martin, Joleyn

Gast 19:57 4:8 Tor 13 Köster, Kira

Heim 20:19 5:8 Tor 4 Schäfer, Lisann

Gast 20:21 Verwarnung 3 Przyludzki, Clara

Gast 21:17 5:9 Tor 3 Przyludzki, Clara

Heim 21:53 6:9 Tor 23 Lefringhausen, Ida

Gast 23:28 6:10 Tor 8 Martin, Joleyn

Heim 23:39 7:10 Tor 6 Krüger, Dana

Heim 24:33 8:10 Tor 7 Röhle, Sarah-Luisa

Heim 25:05 Verwarnung 6 Krüger, Dana

Gast 25:05 8:11 7m mit Tor 18 Dittrich, Jana

Heim 25:21 9:11 Tor 18 Köster, Marie

Gast 26:01 9:12 Tor 13 Köster, Kira

Heim 26:49 10:12 7m mit Tor 11 Padtberg, Natalie

Heim 28:03 Verwarnung 4 Schäfer, Lisann

Heim 28:26 11:12 Tor 24 Franken, Lara Sophie

Gast 29:07 11:13 7m mit Tor 18 Dittrich, Jana

Gast 30:39 11:14 Tor 9 Meth, Linda

Gast 33:49 11:15 Tor 7 Przyludzki, Lotta

Heim 34:00 12:15 Tor 4 Schäfer, Lisann

Gast 34:08 12:16 Tor 18 Dittrich, Jana

Heim 34:40 13:16 Tor 7 Röhle, Sarah-Luisa

Gast 35:35 13:17 Tor 18 Dittrich, Jana

Gast 36:33 13:18 Tor 7 Przyludzki, Lotta

Gast 36:56 2 Minuten 9 Meth, Linda

Heim 37:11 14:18 Tor 7 Röhle, Sarah-Luisa

Heim 37:49 2 Minuten 21 Wilke, Alice

Heim 37:49 Verwarnung B Winkler, Dennis

Gast 37:52 14:19 7m mit Tor 18 Dittrich, Jana

Gast 38:15 14:20 Tor 7 Przyludzki, Lotta

Heim 39:07 15:20 7m mit Tor 11 Padtberg, Natalie

Gast 40:06 15:21 Tor 7 Przyludzki, Lotta

40:18 Auszeit Heim

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 40:50 15:22 Tor 7 Przyludzki, Lotta

Gast 42:52 15:23 Tor 7 Przyludzki, Lotta

Gast 43:41 15:24 Tor 18 Dittrich, Jana

Heim 44:18 16:24 7m mit Tor 11 Padtberg, Natalie

Gast 45:06 16:25 Tor 21 Kompa, Pia

Gast 46:15 16:26 Tor 7 Przyludzki, Lotta

Gast 47:22 16:27 Tor 18 Dittrich, Jana

Gast 49:07 2 Minuten 21 Kompa, Pia

Heim 49:23 17:27 7m mit Tor 11 Padtberg, Natalie

50:26 Auszeit Gast

Gast 50:50 17:28 Tor 7 Przyludzki, Lotta

Gast 52:09 17:29 Tor 15 Cohaus, Anna-Lena

Heim 52:40 18:29 Tor 18 Köster, Marie

Gast 53:01 18:30 Tor 4 Kaczor, Eva

Gast 53:53 18:31 Tor 8 Martin, Joleyn

Gast 54:35 2 Minuten 3 Przyludzki, Clara

Heim 54:49 19:31 Tor 7 Röhle, Sarah-Luisa

Gast 55:11 19:32 Tor 7 Przyludzki, Lotta

Heim 55:40 20:32 Tor 18 Köster, Marie

Gast 57:11 20:33 Tor 8 Martin, Joleyn

Gast 58:17 20:34 Tor 18 Dittrich, Jana

Heim 59:20 21:34 Tor 4 Schäfer, Lisann

Gast 59:58 21:35 Tor 8 Martin, Joleyn
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